Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 127/19. i 151/22.), članka 2. stavka 2. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 17/14.) i članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. - pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. i 4/21.- pročišćeni tekst) Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije na 10. sjednici održanoj 22. veljače 2023. donijela je

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o prihvatu darovanja nekretnine u k.o. Gola 
Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije


I.
Daje se suglasnost na Odluku o prihvatu darovanja nekretnine u k.o. Gola, URBROJ: 2137-88-0338/2023., koju Upravno vijeće Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije donijelo na sjednici 30. siječnja 2023. godine.  
[bookmark: _Hlk125980601]Nekretnina iz stavka 1. ove točke je upisana u k.o. Gola, zk.ul.br. 3181, kčbr. 56, etažna cjelina E-2, u naravi ordinacija 15,52 m2.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

KLASA: 007-01/23-01/3
URBROJ: 2137-06/03-23-3
Koprivnica, 22. veljače 2023.


                                                                                                       PREDSJEDNIK
                                                                                                   Damir Felak, dipl. ing., v.r.


































